Управление образования

Администрации Лазовского муниципального округа

П Р И К А З

09 августа 2023 года                            с. Лазо                                                           № 92-о

О назначении пилотной площадки реализации

проекта «Школа Минпросвещения России»

 В целях реализации проекта "Школа Минпросвещения России", утвержденного

10.04.2022 года на заседании коллегии министерства просвещения Российской Федерации и

обеспечения участия общеобразовательных организаций Лазовского муниципального

округа в проекте «Школа Минпросвещения России» в 2023 году, достижения базового

уровня показателей проекта

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Валентиновская средняя общеобразовательная школа № 5 школой — пилотной

площадкой реализации проекта «Школа Минпросвещения России».

2. Директору Кожевиной Е.В.:

- По результатам входной самодиагностики общеобразовательных организаций, проведенной

в апреле - июле 2023 года назначить рабочую группу по реализации проекта в учреждении;

- принять участие в первой проектной сессии для директоров школ-пилотов, которая

состоится в рамках краевой августовской педагогической конференции 25-26 августа

2023 г. в Г. Владивостоке.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                               М.Э. Галаган